
COMUNE DI QUARTO
CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

REPERTORIO GENERALE N. 361 DEL 27/02/2025

SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO:

INDIZIONE DI GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL’ART. 70 E 71 DEL 
D.LGS. 36 DEL 13 APRILE 2023, MEDIANTE R.D.O DEL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE, PER “SERVIZIO DI 
MANUTENZIONE E LAVORI DEI PARCHI PUBBLICI COMUNALI” PER MESI 24 - 
CIG:B5BB7FFFE7

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

TIPO ESERCIZIO DEBITORE / CREDITORE CAPITOLO IMP. ACC. IMPORTO
U 2025 ANAC-AVCP 01061.04.01728230 13376 35,00
U 2025  09011.03.02344090 13374 26.765,00
U 2027  09011.03.02344090 5 15.500,00
U 2027 PERSONALE COMUNALE 09011.03.02344090 6 1.200,00
U 2026  09011.03.02344090 66 38.500,00

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di cui all'oggetto ai 
sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 
267.

Quarto, 28/02/2025  Il Responsabile
Aurora Biondi / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


